
tl
1,,.(w4

Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 29.06.2020. godine
Broj: 4-18d/20-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnirn nabavkama i lzve5taja o strudnoj oceni ponuda br. 4-18d/20-5 od
29.06.2020. god ine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-18d/20
Medicinska oprema za Kabinet za oftahnologiju

UGOVOR Sn DODELJUJE slededim ponuilatima:

Partija Naziv parlije Pon,u,[lal
ko;i em se clodelj uje',ugovor'

Fonuifena vrednost
bez PDV'a

Indirektni oftalmoskoo LED ,,Trivax VV" d.o.o. Beograd 324.084,00

2
Bleferostat * drla( kapaka za prevremeno rodenu
decu

Bez ponude

ObrazloLenje

Dana 10.06.2020. godine objavljen je Poziv za podnoSenje ponuda sa konkursnom dokumerntaciiom na Fortalu
Uprave za javne nabavke, Portalu SluZbenog glasnika i internet stranici Instituta www.izzz<liovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju poriuda broj: 4-l8dl20-4
od 25.06.2020" godine, Kornisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupilLa strudnoj oceni ponuda, datoj
u lzve5taju o strudnoj oceni ponuda br. JN 4-l8dl20-5 od29.06.2019" godine

U lzve5taju o strudnoj oceni ponuda Kornisija je konstatovala sledeie:

l. Predmet javne nabavke: dobara * Medicinska oprema za Kabinet za ofrlalmologrju - tehnidka oprer.na
za obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 33122000 - Oftalmolo5ka oprema

Predmet javne nabavke je oblikovan po partijama, od I do 2:

Parfija Naziv leka
Fr:ocenj,ene vrednosti po

Darrtiiama bez PDV-a

I Indirektni oftalmoskop LED 360.000,00

2 Bleferostat - drLa( kapaka za prevremeno rodenu decu 8.000,00

Ukupno: 368.000,00

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 368.000,00 dinara bez PDV-a

3" Osnovni podaci o ponudatima:
Komisija je konstatovala da su primljene 2 (dve) zapedatenelzatvorene koverte - ;ronude u Institut za
zdravstvenu za5titu dece iornladine Vojvodine za JN 4-18d/20.Blagovremno, ti. cllo dana 25.06.2020.
godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude sledeiih ponudada, i to po navedeuonr redosledu:

Red
tsr,,'.

za,ttod:ni bioi
.,,,:, Donude.:'..

Naziv"Sif,ra ponuilaCa NaIin,i vr€r]€ prijema ponude

JN 4-18d/20i I Profesional losistik" d.o.o. Zemun Po5ta. 17.06.2020. u I 1.00 h
,2,

JN 4-18d12012 Trivax VV" d.o.o. Beosrad Lii;no. 25.06.2020. u 08.30 h



ronude KoJe su odbuene, rilZlozr za nJrhovo odbiJanJe I ponurlena cena tih ponuda:

1. Ponuda ponutlaia ,,Profesional logistik6( d.o.o. Zemun,broj 01120 od 16.06.2020. godine (zavodni broj
Instituta JN 4-18d12011 od 17.06.2020. godine), za partiju broj 1- Indirektni oftalmoskop LED'
odbija se kao neprihvatljiva je" ista ne ispunjava zahteve odredene konkursnom
dokumentacijomo kao ni zahtevane odredene tehniikom specifikacijom u konkursnoj
dokumentaciji - neodgovanajuia ponuda

F Namdilac je konkursnom dokumentacijom zahtevao da ponutlad podnese sledede izjave:
- Izjavu, pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5du, potpisanu i

overenu od ovla56enog lica podnosioca ponude kojom potvrduje da prihvata sve
zahteve narud,ioca u pogledu roka isporuke, mesta isporuke i sadrLaja isporuke
predmetnih dobara.

- Izjavu, pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5iu, potpisanu i
overenu od ovla5ienog lica podnosioca ponude kojom potvrduje da prihvata sve
zahteve narudioca u pogledu garantnog roka i obaveza isporudioca predmetne opreme
u njegovom vaZenju.

- Izjavu izda|u od strane proizvodada ili inozastupnika proizvodada za Evropu
predmetne opreme na engleskom ili srspkom.jeziku'r"r koioi se garantuie dostupnrist
rezervnih delova za predmetnu opremu ha trZi5tu, za periird ne R-ra6i od 7 godina od
dana isporuke predm'etne opremekod narudioca.

Komisija je uvidom u dostavljenu ponudu ponudada ,,Profesional logistik" d.o.o. Zemun,
konstatovala da isti nije podneo zahtevanelzjave.,

Narudilac je konkursnom dokumentacijom zahtevao da ponudad, uz Obrazac
GAITANCIJA SERVISNE USLUGE OD STRANE OVLASCENOG SERVISA,
sledeie dokaze:

- fotokopiju radne knjiZice,
- fotokopiju odgovaraju6eg obrasca M kojim se moZe dokazati prijava na osiguranje
zaposlenog, a kojije vaZio u momentu zasnivanja radnog odnosa.
- fotokopijusertifikata

Komisija je uvidom u dostavljenu ponudu ponudada,,Profesional logistik" d.o.o. Zemun,
konstatovala da isti niie oodneo zahtevane dokaze.

F Narudilac je konkursnom dokumentacijom za predmetnu partiju, u okviru Obaveznih tehnidkih
karakteristika, zahtevao za stavke 6,9 i 11, da ponudeno dobro poseduje sledede tehnidke
karakteristike:

Komisrla ja uvidom u dostavljanu kopuu izvoda iz kataloga proizvoda0a i koprju Izjavo
proizvodada o usagla5enosti, utvrdila da ponudeni Indirektni oftalmoskop LED ne poseduje predmetne

karakteristike zahtevane konkursnom dokumentacijom.

F NarLrdilac je konkursnom dokumentacijom zahlevao da ponuilad uz ponudu dostavi
- blanko menicu za ozbiljnost ponude
Komisija je uvidorn u dostavljenu ponudu ponudada ,,Profesional logistik" d.o.o. Zemun,

konstatovala da isti nije podneo zahtevanu blanko menicu za ozbiljnost ponude.

Procehjena vrednost predmetne partije je 360.000.00 dinara bez PDV-a.
Ponu(lerna cena neprihvatljive ponude je 350.000.00 dinara bez PDV-a.

br. 12

podnese

PD domet :46-74 mm

Vreme punjenja baterije 2 sata, operativno vreme 8 sati.

Mogui direktan rad tokom punjenja.



6.

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje -
utvrdena ta cenaz lll/l

Naiin primene metodologije za dodelu pondera

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLa ponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

Zapartiiu broj 1- Indirektni oftalmoskop LED

nadin na koji je

Za partiju br. 2- Bleferostat - drZad kapaka za prevremeno roclenu decu, u roku za podno5enje ponuda
nije podnesena ni jedna ponuda.

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da je prihvatljiva i odgovarajuca ponuda
navedeno u dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove Odluke moZe se podneti zahtev zaza(titu prava u roku od 10 (deset) dana od
Odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno Clanu 149. ZJN.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji
postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke i
- na internet stranici narudioca

ponudaia kako je

dana objavljivanja

za zaititu prava u

Instituta


